

2009-09-16

Premiär för sprint på USM-programmet

När Ungdoms-SM avgörs kommande veckoslut i norra Halland är det premiär för sprintdistansen på mästerskapet, som därmed utökas från två till tre dagar.



Kajsa Nilsson, USM-vinnare i D15 1996-97.

David Andersson, USM-vinnare i H16 1997.

Jenny Lönnkvist, USM-vinnare i D16 2005.

Tre av de tolv löpare som representerade Sverige i VM i augusti kan också titulera sig svenska ungdomsmästare i orientering. Kajsa Nilsson vann två gånger 1996-97, David Andersson vann 1997 och Jenny Lönnkvist 2005. Däremot lyckades aldrig årets VM-etta Helena Jansson vinna USM-guldet.

Nu till helgen är det dags för morgondagens stjärnor att kämpa om medaljerna i USM, en tävling som i år växer när sprinten tar plats i programmet med en tävling på fredagseftermiddagen.

Sprint i Åsa samhälle

Den kommande helgen blir det således full fart i norra Halland, där OK Löftan svarar för arrangörskapet. Fredagens sprint avgörs i Åsa samhälle, med start och mål vid Åsa skola. Kort och intensivt, med cirka 430 ungdomar 15-16 år, som ska göra upp om medaljerna på banor som tar cirka 13-14 minuter att springa.

På lördag väntar långdistansen, med banlängder mellan 4,5-6 kilometer för de olika klasserna. Långdistansen, precis som söndagens stafett, avgörs i Idala, 25 kilometer sydväst om Kungsbacka. I stafetten är det distriktslag som tävlar över fyra sträckor, med två flickor och två pojkar i varje lag.

Bjärrenholt och Wejås ska försvara titlarna

Segram i 15-årsklasserna i fjol finns naturligtvis med för att försvara sina positioner. Då vann Alexandra Bjärrenholt, Rånäs, bland flickorna, och Daniel Wejås, Nyköping, bland pojkarna. Bjärrenholt var också bästa svenska på O-Ringen i somras med en tredjeplats i 16-årsklassen.

I de andra tre klasserna på O-Ringen vann Mandus Ridefelt, Linné, i H16 och Linnea Adolfsson, Tullinge, i D15, vilket tyder på att de blir toppnamn att räkna med i USM. I H15 var Jonatan Aronsson, Tisaren, bästa svensk på O-Ringen med en andraplats.

För all information om Ungdoms-SM, se arrangörens [hemsida](#)

Det är mycket olyckligt att Softs tävlingsansvarige/regelansvarige inte informerat alla distrikt att förbundets regler gäller godtyckligt. Som tävlingsledaren för USM i sin kommentar säger stämmer det att man får inte både springa JSM-sprint och USM-sprint, MEN Soft gjort ett undantag, som de inte informerat om. Västgötaungdomarna informerades på ett möte i november förra året att de INTE fick springa JSM om de ville delta i USM. Stackars dom och alla andra som ville springa.....

Skrevs av Anders 2009-09-18 kl 10:44

[Anmäl](#)

Varför skulle det egentligen vara ett problem om man tillåts springa både USM, JSM och för den del även senior-SM om det någon gång skulle gått en annan dag??

Skrevs av Johan 2009-09-18 kl 08:33

[Anmäl](#)

På årets USM Sprint får alla 15-16 åringar springa, oavsett om man sprang SM-sprinten i Strömstad i juli. Kortfattat kan man förklara det med en miss när reglerna skevs om förra året ang vem som får springa SM-tävlingar. När vi arrangörer upptäckte missen och tog upp det med SOFT, var det tyvärr för sent att ändra regeln inför årets tävling. Gissar att regeln kommer att skrivas om till nästa år. Nu är det bara att gilla läget och snälla skäll inte på de ungdomar som nu får chansen att springa båda tävlingarna.

Skrevs av Bo Månsson Tävlingsledare USM2009 2009-09-17 kl 23:42 [Anmäl](#)

2013-06-10

Premiär för sprint på USM-programmet - PublicTemplates

Eftersom en hel del 16-åringar sprang JSM i sprint får ju de enligt SOFTs regler inte delta i USM.
Jag ser att de är anmälda men de får väl inte delta!

Skrevs av Johan 2009-09-17 kl 14:36

[Anmäl](#)